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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu 09:30-12:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

14 Okt 2020 

kontrak kuliah, barisan dan deret 40 
 

 

2 Rabu 

21 Okt 2020 

sistem persamaan linier 40 
 

 

3 Rabu 

28 Okt 2020 

Penerapan Persamaan Linier dalam ekonomi I (sebelum 

pajak tan tentu/tetap) 

40 
 

 

4 Rabu 

4 Nov 2020 

penerapan sistem persamaan linier 40 
 

 

5 Rabu 

11 Nov 2020 

Hubungan persamaan Non linier dengan cara substitusi, 

eliminasi 

40 
 

 

6 Rabu 

18 Nov 2020 

Hubungan persamaan non linier dengan menggambar 

grafik 

40 
 

 

7 Rabu 

25 Nov 2020 

Penerapan persamaan non linier dalam ekonomi 40 
 

 

8 Rabu 

16 Des 2020 

UTS 
32 
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9 Rabu 

23 Des 2020 

Kaidah-kaidah Diferensial 
40 

 

 

10 Rabu 

30 Des 2020 

Penerapan Diferensial dalam ekonomi 
40 

 

 

11 Rabu 

6 Jan 2021 

 

Integral Tentu dan Tak Tentu 
 

40 
 

 

12 Rabu 

13 Jan 2021 

 

Penerapan Integral dalam ekonomi 
 

40 
 

 

13 Rabu 

20 Jan 2021 

 

Matriks Pengertian dan Operasi Matriks 
 

40 
 

 

14 Rabu 

27 Jan 2021 

Determinan dan Adjoin Matriks 
40 

 

 

15 Selasa 

2 Feb 2021 

Penyelesaian Sistem Persamaan Linear dengan Matriks 
40 

 

 

16 
Senin 

15 Feb 2021 

UAS 40  

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Februari 2021 

Dosen ybs 

 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 2020 18 Novr 2020 25 Novr 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 2 Feb 2021 

 

1 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

2 2002015010 FARHAH AGISTIA LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

3 2002015020 LISA INDIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

4 2002015024 HASNA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

5 2002015030 FAUZIAH RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

6 2002015035 IDHAM NURRAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

7 2002015041 FARID FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

8 2002015046 ARTHAMEVIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

9 2002015050 SHINDI ASMARA JATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

10 2002015055 OLIN MAHERSA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

11 2002015060 MUHAMMAD RAMDHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

12 2002015065 NOVIA ZAHROTHUN NISSA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

13 2002015070 SALLYA ANDESTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

14 2002015074 MUHAMMAD NURZAMZAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

15 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

16 2002015082 NURFADILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

17 2002015086 FERDIAN SYAH RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

18 2002015091 INDRI PUTRI UTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

19 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

20 2002015100 UMI NUR INAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

21 2002015104 NABILA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 2020 18 Novr 2020 25 Novr 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 2 Feb 2021 

 

22 2002015108 DITA WAHYU PRISTININGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

23 2002015112 WAHID FADILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

24 2002015116 FANI TIARA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

25 2002015121 AINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

26 2002015125 ARIQ HADITYA NOVALDI PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

27 2002015130 LULUATUL JIHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

28 2002015134 SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

29 2002015138 LUDVIANI DWI KUSUMASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

30 2002015142 NADIA SAFIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

31 2002015146 WIDYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

32 2002015150 NILATUL FAIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

33 2002015154 YULI HARTATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

34 2002015158 FARHAN HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

35 2002015162 VIOLA NOVITA √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

36 2002015167 DWI HAJAR SADIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

37 2002015172 DIAH WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

38 2002015177 IISWATUN HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

15 100 

39 2002015182 MAISAN YASMIN SALSABI ZALFA √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

40 2002015191 PUTRI SHINTA BELLA DJABA √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
 

14 93 

Jumlah hadir : 40.00 40 40 40 40 40 40 32 40 40 40 40 40 40 40 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi & Bisnis

1B

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH  77 86  75 100 A 80.30

 2 2002015010 FARHAH AGISTIA LESTARI  77 86  76 100 A 80.70

 3 2002015020 LISA INDIRA  78 86  76 100 A 81.00

 4 2002015024 HASNA SALSABILA  78 84  77 100 A 81.00

 5 2002015030 FAUZIAH RAMADHANI  77 87  78 100 A 81.70

 6 2002015035 IDHAM NURRAHMAN  77 87  75 100 A 80.50

 7 2002015041 FARID FIRDAUS  78 86  76 100 A 81.00

 8 2002015046 ARTHAMEVIA PUTRI  79 86  77 100 A 81.70

 9 2002015050 SHINDI ASMARA JATI  79 87  78 100 A 82.30

 10 2002015055 OLIN MAHERSA  78 87  76 100 A 81.20

 11 2002015060 MUHAMMAD RAMDHANI  78 88  77 100 A 81.80

 12 2002015065 NOVIA ZAHROTHUN NISSA  78 86  78 100 A 81.80

 13 2002015070 SALLYA ANDESTIA  77 85  78 100 A 81.30

 14 2002015074 MUHAMMAD NURZAMZAM  78 88  78 100 A 82.20

 15 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI  77 87  79 100 A 82.10

 16 2002015082 NURFADILA  77 86  75 100 A 80.30

 17 2002015086 FERDIAN SYAH RAMADHAN  78 85  76 100 A 80.80

 18 2002015091 INDRI PUTRI UTARI  78 84  75 100 A 80.20

 19 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD  78 85  75 100 A 80.40

 20 2002015100 UMI NUR INAYAH  77 85  75 100 A 80.10

 21 2002015104 NABILA FITRI  78 85  77 100 A 81.20

 22 2002015108 DITA WAHYU PRISTININGRUM  79 83  78 100 A 81.50

 23 2002015112 WAHID FADILAH  78 86  78 100 A 81.80

 24 2002015116 FANI TIARA FITRI  78 88  78 100 A 82.20

 25 2002015121 AINI  77 84  77 100 A 80.70

 26 2002015125 ARIQ HADITYA NOVALDI PUTRA  77 87  76 100 A 80.90

 27 2002015130 LULUATUL JIHAN  79 85  76 100 A 81.10



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi & Bisnis

1B

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 2002015134 SALSABILA  77 83  78 100 A 80.90

 29 2002015138 LUDVIANI DWI KUSUMASARI  79 85  78 100 A 81.90

 30 2002015142 NADIA SAFIRA  79 84  79 100 A 82.10

 31 2002015146 WIDYA  77 83  76 100 A 80.10

 32 2002015150 NILATUL FAIZAH  78 83  75 100 A 80.00

 33 2002015154 YULI HARTATI  77 84  77 100 A 80.70

 34 2002015158 FARHAN HIDAYAT  78 82  77 100 A 80.60

 35 2002015162 VIOLA NOVITA  79 84  77 100 A 81.30

 36 2002015167 DWI HAJAR SADIAH  78 85  76 100 A 80.80

 37 2002015172 DIAH WULANDARI  78 83  76 100 A 80.40

 38 2002015177 IISWATUN HASANAH  76 84  76 100 A 80.00

 39 2002015182 MAISAN YASMIN SALSABI ZALFA  76 85  77 100 A 80.60

 40 2002015191 PUTRI SHINTA BELLA DJABA  77 85  78 100 A 81.30

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd


